
秦皇岛市职工大病医疗互助补偿情况表
工会：（盖章）

序号 结算期 单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补助金

总额（元）
备注

市直

1 2020 秦皇岛瀚丰长白科技有限责任公司 1 863.66

2 2020 秦皇岛市文化艺术中心 1 400.20

3 2020 秦皇岛市第一医院 2 2,212.47

4 2018 秦皇岛市公安局 1 320.04

5 2020 秦皇岛市残疾人联合会 4 1,951.68

6 2020 秦皇岛市海事局 12 10,615.20

7 2021 秦皇岛市海事局 3 1,695.07

8 2019 秦皇岛市汤河河务中心 1 5,241.56

9 2020 秦皇岛市汤河河务中心 1 10,000.00

海港区

10 2021 中共海港区委组织部 1 1,462.05

11 2018 秦皇岛市第十五中学 1 496.28

12 2019 东环路街道办事处 1 482.84

13 2020 秦皇岛市海港区市场建设管理局 6 4,453.33

14 2021 燕山大街街道办事处天洋新城社区 1 830.87

开发区

15 2020 秦皇岛北方鑫甲实业有限公司 1 1,147.80

16 2021 秦皇岛富连京电子有限公司 1 1,447.32

17 2020 开发区第一小学 1 359.37

18 2021 邦迪管路系统有限公司 1 307.46

19 2020 秦皇岛紫竹药业有限公司 1 2,156.68

20 2020 秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局 1 1,173.53

21 2021 秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局 1 1,656.14

北新区 22 2020 秦皇岛北戴河新区党群工作部 1 2,999.10

青龙县
23 2020 中国农业发展银行青龙支行 1 333.64

24 2020 青龙满族自治县三拨子总校 1 3,824.72

抚宁区
25 2019 抚宁县公安局 1 1,047.61

26 2020 抚宁县公安局 1 3,472.66

卢龙县
27 2015 卢龙县石门中心卫生院 1 2,337.36

28 2019 河北省卢龙县医院 1 3,907.18

50 67195.82



单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补

助金
总额（元）

邦迪管路系统有限公司 1 307.46 0

东环路街道办事处 1 482.84 0
抚宁县公安局 2 4,520.27 0

河北省卢龙县医院 1 3,907.18 0
开发区第一小学 1 359.37 0

卢龙县石门中心卫生院 1 2,337.36 0

秦皇岛北戴河新区党群工作部 1 2,999.10 0
秦皇岛北方鑫甲实业有限公司 1 1,147.80 0

秦皇岛富连京电子有限公司 1 1,447.32 0
秦皇岛瀚丰长白科技有限责任公司 1 863.66 0

秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局 2 2,829.67 0

秦皇岛市残疾人联合会 4 1,951.68 0
秦皇岛市第十五中学 1 496.28 0

秦皇岛市第一医院 2 2,212.47 0
秦皇岛市公安局 1 320.04 0

秦皇岛市海港区市场建设管理局 6 4,453.33 0

秦皇岛市海事局 15 12,310.27 0
秦皇岛市汤河河务中心 1 15,241.56 0

秦皇岛市文化艺术中心 1 400.20 0
秦皇岛紫竹药业有限公司 1 2,156.68 0

青龙满族自治县三拨子总校 1 3,824.72 0

燕山大街街道办事处天洋新城社区 1 830.87 0
中共海港区委组织部 1 1,462.05 0

中国农业发展银行青龙支行 1 333.64 0



单位名称 求和项:补偿金额（元）计数项:补偿金额（元）

邦迪管路系统有限公司 307.46 1

东环路街道办事处 482.84 1
抚宁县公安局 4520.27 2

河北省卢龙县医院 3907.18 1
开发区第一小学 359.37 1

卢龙县石门中心卫生院 2337.36 1

秦皇岛北戴河新区党群工作部 2999.1 1
秦皇岛北方鑫甲实业有限公司 1147.8 1

秦皇岛富连京电子有限公司 1447.32 1
秦皇岛瀚丰长白科技有限责任公司 863.66 1

秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局 2829.67 2

秦皇岛市残疾人联合会 1951.68 4
秦皇岛市第十五中学 496.28 1

秦皇岛市第一医院 2212.47 2
秦皇岛市公安局 320.04 1

秦皇岛市海港区市场建设管理局 4453.33 6

秦皇岛市海事局 12310.27 15
秦皇岛市汤河河务中心 15241.56 2

秦皇岛市文化艺术中心 400.2 1
秦皇岛紫竹药业有限公司 2156.68 1

青龙满族自治县三拨子总校 3824.72 1

燕山大街街道办事处天洋新城社区 830.87 1
中共海港区委组织部 1462.05 1

中国农业发展银行青龙支行 333.64 1



单位名称
补偿金额

（元）

秦皇岛市公安局320.04

秦皇岛市残疾人联合会341.73 单位名称
秦皇岛市残疾人联合会420.94 邦迪管路系统有限公司

秦皇岛市残疾人联合会607.30 东环路街道办事处
秦皇岛市第一医院680.60 抚宁县公安局

秦皇岛市海事局373.98 河北省卢龙县医院

秦皇岛市海事局784.47 开发区第一小学
秦皇岛瀚丰长白科技有限责任公司863.66 卢龙县石门中心卫生院

秦皇岛市海事局994.25 秦皇岛北戴河新区党群工作部
秦皇岛市海事局708.56 秦皇岛北方鑫甲实业有限公司

秦皇岛市海事局928.29 秦皇岛富连京电子有限公司

秦皇岛市海事局877.21 秦皇岛瀚丰长白科技有限责任公司
秦皇岛市海事局500.54 秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局

秦皇岛市海事局348.99 秦皇岛市残疾人联合会
秦皇岛市海事局439.35 秦皇岛市第十五中学

秦皇岛市海事局410.06 秦皇岛市第一医院

秦皇岛市海事局868.30 秦皇岛市公安局
秦皇岛市海事局2,516.67 秦皇岛市海港区市场建设管理局

秦皇岛市文化艺术中心400.20 秦皇岛市海事局
秦皇岛市第一医院1,531.87 秦皇岛市汤河河务中心

秦皇岛市残疾人联合会581.71 秦皇岛市文化艺术中心

秦皇岛市海事局513.93 秦皇岛紫竹药业有限公司 
秦皇岛市海事局1,593.65 青龙满族自治县三拨子总校

秦皇岛市海事局452.02 燕山大街街道办事处天洋新城社区
秦皇岛市汤河河务中心5,241.56 中共海港区委组织部

秦皇岛市汤河河务中心10,000.00 中国农业发展银行青龙支行

秦皇岛市第十五中学496.28 总计
东环路街道办事处482.84

秦皇岛市海港区市场建设管理局1,912.56
中共海港区委组织部1,462.05

秦皇岛市海港区市场建设管理局510.06

秦皇岛市海港区市场建设管理局641.04
秦皇岛市海港区市场建设管理局159.52

秦皇岛市海港区市场建设管理局438.14
秦皇岛市海港区市场建设管理局792.01

燕山大街街道办事处天洋新城社区830.87

秦皇岛北方鑫甲实业有限公司1,147.80
秦皇岛富连京电子有限公司1,447.32

开发区第一小学359.37
秦皇岛紫竹药业有限公司 2,156.68

秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局1,173.53

秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局1,656.14
邦迪管路系统有限公司307.46

秦皇岛北戴河新区党群工作部2,999.10
中国农业发展银行青龙支行333.64

青龙满族自治县三拨子总校3,824.72

抚宁县公安局1,047.61
抚宁县公安局3,472.66

卢龙县石门中心卫生院2,337.36
河北省卢龙县医院3,907.18



值

求和项:补偿金额（元） 计数项:补偿金额（元）
307.46 1

482.84 1
4520.27 2

3907.18 1

359.37 1
2337.36 1

2999.1 1
1147.8 1

1447.32 1

863.66 1
2829.67 2

1951.68 4
496.28 1

2212.47 2

320.04 1
4453.33 6

12310.27 15
15241.56 2

400.2 1

2156.68 1
3824.72 1

830.87 1
1462.05 1

333.64 1

67195.82 50


